
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwocka ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 
	

UCHWAŁA NR CCCXL VII/1 92/21 

ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt I i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 
305, z późn.zm.), uchwały Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

1. W uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) Zmienia się  dochody budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

750 Administracja publiczna 386,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 386,00 

2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej 

386,00 

Starostwo Powiatowe 386,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 

20 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 000,00 

Starostwo Powiatowe 20 000,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 470,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 24 470,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

24 470,00 

Starostwo Powiatowe 24 470,00 

Razem zwiększenie planu dochodów: 
	

44 856,00 

1 



2) Zmienia się  wydatki budżetowe: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Zmiana 

600 Transport i łączność  0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-30000,00 

Zarząd Dróg Powiatowych -30000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 43 463,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 43 463,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -13 463,00 

Zarząd Dróg Powiatowych -13463,00 

750 Administracja publiczna 386,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 386,00 

Porozumienia rządowe: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322,00 

Starostwo Powiatowe 322,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,00 

Starostwo Powiatowe 56,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy 8,00 

Starostwo Powiatowe 8,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 

Oświata Powiatowa 4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -4000,00 

Oświata Powiatowa -4000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 20 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

Środki zlecone: 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 13 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 070,00 
Starostwo Powiatowe 11070,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 070,00 
Starostwo Powiatowe -11070,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 



80102 Szkoly podstawowe specjalne 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 5 000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -3 500,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -3500,00 

80105 Przedszkola specjalne 2500,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy -3 500,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

-3500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 10000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -4000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -4000,00 

80115 Technika 0,00 

Zespól Szkól Ekonomiczno-Gastronomicznych: 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -2854,00 

Mobilni w Europie -2854,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2564,00 

Nauczyciele przyszłości 2564,00 

4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy 

-292,00 

Mobilni w Europie -292,00 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy 

368,00 

Nauczyciele przyszłości 368,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -14812,00 

Mobilni w Europie -14812,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 989,00 

Nauczyciele przyszłości 19 989,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2460,00 

Mobilni w Europie 2460,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 

Nauczyciele przyszłości 3000,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 570,00 

Nauczyciele przyszłości 1570,00 

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek -4500,00 

Mobilni w Europie -4500,00 

4301 Zakup usług pozostałych 19 798,00 

Mobilni w Europie 19 798,00 

4307 Zakup usług pozostałych -25921,00 

Nauczyciele przyszłości -25921,00 

4309 Zakup usług pozostałych -1 570,00 

3 



Nauczyciele przyszłości -1570,00 

4431 Różne opłaty i składki 200,00 

Mobilni w Europie 200,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne -4000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy 

-8000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

-8000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

4000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4771,00 

Dom Pomocy Społecznej „Anielin" 4771,00 

4260 Zakup energii -4771,00 

Dom Pomocy Społecznej „Anielin" -4771,00 

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 

Środki zlecone: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14000,00 

Środowiskowy Dom Samopomocy -14000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3000,00 

Środowiskowy Dom Samopomocy -3000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy 1 000,00 

Środowiskowy Dom Samopomocy -1000,00 

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 

Środowiskowy Dom Samopomocy 3500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

Środowiskowy Dom Samopomocy 18 000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-3 500,00 

Środowiskowy Dom Samopomocy -3 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 470,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 24 470,00 

Środki zlecone: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2583,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2583,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy 367,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 367,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7994,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -7994,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 514,00 

4 



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 11 514,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Sohdarnosciowy 

-10000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

-10000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr I 10 000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Ni- 2 w 
Otwocku 

9000,00 

4260 Zakup energii -40000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 1 -10000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Ni- 2 w 
Otwocku 

-30000,00 

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

34 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

7000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -10000,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 

-10000,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -2000,00 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -2000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy 

-20000,00 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -20000,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-6000,00 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno  -  Pedagogiczna -6000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 600,00 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -1600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6100,00 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 6100,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

5 



Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 4000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -500,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy 

-4000,00 

Powiatowy M/odzieżowy Dom Kultury -4000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 

Powiatowy M/odzieżowy Dom Kultury 4000,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20000,00 

M/odzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś" -20000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnosciowy 

-5 000,00 

M/odzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś" -5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś" 45 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś" 20 000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -25 000,00 

M/odzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś" -25000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -15000,00 

M/odzieżowy Ośrodek Socjoterapii „Jędruś" -15000,00 

Razem zwiększenie planu wydatków: 	44 856,00 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ŁIlk(/. IJĆU1( 	 6 



Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

Krzysztof Jan Elektronicznie podpisany przez 
Krzysztof Jan Szczegieiniak 

Szczeg lei n lak 
Data: 2021.10.26 10:02:28 
+0200 

Dariusz 	Elektronicznie 
podpisany przez 

Kołodziej czy Dariusz Kołodziejczyk 
Data: 2021.10.25 

k 	 22:46:11 +0200 

Elektronicznie 

Paweł  Marcin podpisany przez Paweł  
Marcin Zawada 

Zawada 	Data: 2021.10.26 

2 	 10:17:52 +0200" 
5 	 

Dokument podpisany 
przez GRZEGORZ 
MICHALCZYK 
Data: 202 1.10.26 
17:10:27 CEST 

   

Elektronicznie 

Kinga Maria podpisany przez 
Kinga Maria Błaszczyk 

Bła szczyk 	Data: 2021.10.26 

3 	
15:33:38 +0200" 

7 



Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 
Zwiększenie planu dochodów o łączną  kwotę  44.856,00 zł  wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75011 - zwiększa się  plan dochodów w § 2120 o kwotę  386 zi na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 312/2021 z dnia 4 października 2021 r. Zwiększenie środków 
nastąpiło ma wniosek Wydziału Spraw Cudzoziemców Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w związku z aneksem do porozumienia Wojewody Mazowieckiego 
ze Starostwem Powiatowym w sprawie wpisania wniosków o udzielenie zaproszenia do 
rejestru zaproszeń. 

Rozdz. 75411 - zwiększa się  plan dochodów w § 2110 o kwotę  20.000 zł  na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 311/2021 z dnia 4 października 2021 r. Środki 
przeznaczone na wypłatę: nagród jubileuszowych, zasiłków pogrzebowych, jednorazowych 
odszkodowań  wypłacanych w związku z doznaniem stałego lub długotrwałego uszczerbku na 
zdrowiu oraz na wydatki bieżące. 

Rozdz. 85321 - zwiększa się  plan dochodów w § 2110 o kwotę  24.470 zł  na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 178 z dnia 30 września 2021 r. Powyższe środki (poz. 
rez. 38) przeznaczone są  na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a także na 
zadania określone w art. 6ca ust. 1 tej ustawy. 

Ad. § 1 pkt 2 
Zwiększenie planu wydatków o łączną  kwotę  44.856,00 zł  wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - przenosi się  plan wydatków z §§ 4140, 4710 do § 4300 w łącznej kwocie 
43.463 zł  w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup usług pozostałych. 
Przeniesienie środków z § 4710 wynika z faktu, iż  żaden z pracowników w br. nie 
zadeklarował  się  do przystąpienia do Pracowniczych Planów Kapitałowych, natomiast 
zmniejszenie planu wydatków w § 4140 podyktowane jest niższą  składką  PFRON z tytułu 
płatności za nie spełnienie wymogu zatrudnienia osób niepełnosprawnych w stosunku do 
zaplanowanej kwoty. 

Rozdz. 75011 - zwiększa się  plan wydatków w §§ 4010, 4110, 4120 o łączną  kwotę  386 zł  
na wynagrodzenia i pochodne. Zmian dokonano zgodnie z decyzją  Wojewody 
Mazowieckiego nr 312/2021 z dnia 4 października 2021 r. 

Rozdz. 75085, 80102, 80105, 80115, 80134, 85403, 85406, 85407, 85421 - dokonuje się  
zmian w planie wydatków jednostek oświatowych na podstawie wniosków Oświaty 
Powiatowej w Otwocku nr 16/2021 z dnia 05 października 2021 r. oraz nr 17/2021 z dnia 
13 października 2021 r., w tym: 

1. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Otwocku - zwiększenie 4210 jest 
niezbędne w celu zakupu wyposażenia gabinetów oraz artykułów papierniczych 
i czystościowych do bieżącej pracy placówki, zwiększenie * 4240 na zakup niezbędnych 

8 



testów diagnostycznych, w tym nowej wersji podstawowego testu do badania inteligencji 
WISC V (koszt jednego testu to koszt ponad 4.500 zł), zwiększenie § 4300 jest konieczne 
w celu zapewnienia środków na zakup usług pozostałych, w tym czyszczenie dachu 
i rynien, 

2. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku - 
zwiększenie * 4210 wynika konieczności zakupu środków czystości i tonerów do bieżącej 
działalności jednostki, 

3. Oświata Powiatowa w Otwocku - zwiększenie § 4210 wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na bieżące potrzeby tj. papier ksero, tonery i środki czystości, 

4. Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku - 
• przesunięcia w rozdziale 80115 §§ 4117, 4127, 4177, 4217, 4219, 4307, 4309- dotyczą  

projektu pn. „Nauczyciele przyszłości" współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 
w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność  kadry edukacji szkolnej"- umowa 
nr POWERSE-20 19-1-PLO 1 -KA 101-062183, celem jego prawidłowej realizacji, 

• przesunięcia w rozdziale 80115 §§ 4111, 4121, 4171, 4211, 4241, 4301, 4431 wynikają  
z konieczności zabezpieczenia środków na koszty mobilności młodzieży odbywającej staż  
we Włoszech i są  niezbędne dla prawidłowej realizacji projektu pn. „Mobilni w Europie" 
w ramach Programu Erasmus+ - umowa nr 2019-1-PLO1-KAI02-062112, 

5. Speęjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku - 
zwiększenie § 4210 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące potrzeby 
jednostki tj. zakup tonerów, środków czystości oraz niezbędnych środków i urządzeń  
dezynfekujących zabezpieczających nauczycieli i wychowanków Ośrodka w związku 
z COyID-19, 

6. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku - zwiększenie § 4210 na 
zakup niezbędnych do końca roku środków czystości, tonerów do drukarek, artykułów do 
bieżących napraw, które z uwagi na reżim sanitarny są  wymagane, a także zakup 
wyposażenia gabinetu terapeutycznego w związku z dużą  liczbą  dzieci skierowanych na 
indywidualną  terapię, co wynika z Indywidualnych Programów Edukacyjno-
Terapeutycznych, zwiększenie * 4270 wynika z konieczności naprawy okien, których 
uszczelki uległy zniszczeniu, co powoduje duże ubytki ciepła oraz konserwację  sieci 
internetowej w budynku internatu, zwiększenie § 4300 wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na bieżące potrzeby jednostki tj. okresowy przegląd budynku, 
roczny przegląd elektryczny i gaśnic oraz niezbędne usługi pralnicze i pocztowe, 

7. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii „ Jędruś" w Józefowie - zwiększenie § 4210 wynika 
z konieczności zakupu nowych łóżek łącznie z materacami do pomieszczeń  internatu, po 
wykonaniu kolejnej deratyzacji, natomiast zwiększenie § 4270 - wynika z konieczności 
pomalowania najbardziej zniszczonych pokoi wychowanków. 

Rozdz. 75411 - zwiększa się  plan wydatków w §§ 4280, 4300, 4410 o łączną  kwotę  
20.000z1 na podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
nr PF.321 1.01.10.2021 z dnia 08 października 2021 r., z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 
w tym: zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych oraz podróże służbowe krajowe. 
Zmian dokonano zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr 311/2021 z dnia 
4 października 2021 r. 

Rozdz. 75421 - przenosi się  plan wydatków z § 4010 do § 3020 w kwocie 11.070 zł  w celu 
uzupełnienia brakujących środków na wypłatę  należnej odprawy pośmiertnej po zmarłym 
pracowniku. 

9 



Rozdz. 85202 - przenosi się  plan wydatków z § 4260 do § 3020 w kwocie 4.771 zł  na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3 111.40.2021 
z dnia 13 października 2021 r., w celu uzupełnienia brakujących środków na wypłatę  
odszkodowania dla byłego pracownika DPS „Anielin" w Karczewie w związku z zawartą  
ugodą  przed Sądem Rejonowym dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie VI Wydział  
Pracy i Ubezpieczeń  Społecznych. W wyniku ugody strona pozwana tj. DPS „Anielin" 
zobowiązana jest wpłacić  na rzecz powoda kwotę  4.969,44 zł  tytułem odszkodowania 
w związku z wypowiedzeniem umowy o pracę. Ugoda wyczerpuje wszelkie wzajemne 
roszczenia stron wynikające ze stosunku pracy. W * 4260 pozostałe po zmniejszeniu środki 
pozwolą  na pokrycie zobowiązań  placówki w 2021 roku. 

Rozdz. 85203 - przenosi się  plan wydatków z §§ 4010, 4110, 4120, 4710 do §§ 4220, 4300 
w łącznej kwocie 21.500 zł  na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Nr PCPR.FK.3111.40.2021 zdnia 13 października 2021 r. realizowanych przez 
Środowiskowy Domu Samopomocy w Otwocku w związku z koniecznością  zabezpieczenia 
środków w § 4300 m.in. na opłacenie obsługi finansowo-księgowej za rok 2021 oraz 
w * 4220 na zakup żywności na treningi kulinarne, w związku ze znacznym wzrostem liczby 
uczestników korzystających z porannego treningu śniadaniowego w ŚDS, a także znacznym 
i odczuwalnym wzrostem cen żywności. Nadwyżka w paragrafach płacowych i pochodnych 
powstała w wyniku długotrwałego zwolnienia lekarskiego pracownika ŚDS. 

Rozdz. 85321 - zwiększa się  plan wydatków w §§ 4010, 4110, 4120, 4210 i 4300 o łączną  
kwotę  24.470 zł  na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
nr PCPR.FK.3 111.40.2021 z dnia 13 października 2021 r. realizowanych przez PUR 
w Otwocku r., z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4170 i przeniesienie do * 4210 w kwocie 7.994 zł  wnika 
z konieczności dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z funkcjonowaniem 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

Krzysztof Jan Elektronicznie podpisany przez 
Krzysztof Jan Szczegieiniak 
Data: 2021.10.26 10:03:05 Szczegielniak +0200 

10 


